1

Indicação nº. 205/2016 – COPEL

O vereador Marcio José Albertini, por meio deste,
solicita a COPEL – Companhia Paranaense de Energia, para que o
departamento responsável providencie a implantação de rede na rua ao
Fundo do Estádio Santana, a qual dá acesso à Rua Padre Osnir.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a presente indicação visando
proporcionar maior segurança àqueles que transitam no local em período
noturno, tendo em vista que o local é escuro e toda a rede de energia foi
retirada do local. Destaca-se que há casas e as mesmas ficaram sem
iluminação pública.

Sala das Sessões em 17 de outubro de 2016.

Marcio José Albertini
Vereador

10h33min